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Ordinato per posizone La ptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 101 GUADAGNINI M. - Husqvarna 155 %a; 8 1:41.027 15:42:36.486 6 416972 15:41:27.781
1 1:38.989 15:28:14.237  po. 5 - # 281 NICOLI R. - KTM o ons 7 1:42.230 15:43:10.011
2 1:38.698 15:29:52.935 1 1:43.335 15:28:58.030 8 1:55.759 15:45:05.770
3 2:00.711 15:31:53.646 2 1:42.357 15:30:40.387  Po. 9 - # 375 CAGNO E. - KTM A
4 1:38.079 15:33:31.725 3 3:40.790 15:34:21.177 1 1:43.904 15:28:33.418
5 4:20.210 15:37:51.935 4 1:55.114 15:36:16.291 2 1:42.192 15:30:15.610
6 1:37.857 15:39:29.792 5 1:40.870 15:37:57.161 3 2:11.019 15:32:26.629
7 1:57.249 15:41:27.041 6 1:41.798 15:39:38.959 4 2:00.245 15:34:26.874
8 2:07.467 15:43:34.508 7 3:24.845 15:43:03.804 5 1:52.425 15:36:19.299
9 1:39.740 15:45:14.248 8 1:53.770 15:44:57.574 6 1:41.101 15:38:00.400
Po. 2 - #55 CORTI L. - KTM Lo oes  Po.6- #119 PALANCA G. - Husquarna A / 3:28.033 15:41:28.433
1 1:39.374 15:28:16.624 1 1:42.334 15:28:22.618 8 2:03.341 15:43:31.774
2 3:44.352 15:32:00.976 2 1:57.442 15:30:20.060 9 1:52.118 15:45:23.892
3 1:38.811 15:33:39.787 3 1:52.628 15:32:12.688  Po. 10 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna L0595
4 2:03.649 15:35:43.436 4 1:41.632 15:33:54.320 1 1:43.628 15:28:32.097
5 2:09.599 15:37:53.035 5 1:55.724 15:35:50.044 2 2:01.060 15:30:33.157
6 1:39.111 15:39:32.146 6 1:59.495 15:37:49.539 3 1:53.276 15:32:26.433
7 3:05.955 15:42:38.101 7 1:40.899 15:39:30.438 4 1:53.795 15:34:20.228
Po. 3 - # 532 VALSECCHI M. - KTM f'(f)flp;;g 8 2:03.669 15:41:34.107 5 1:41.176 15:36:01.404
1 1:43.582 15:28:26.020 9 1:47.035 15:43:21.142 6 3:01.165 15:39:02.569
5 1.45.788 15:30-11.808 10 1:56.228 15:45:17.370 7 1:58.274 15:41:00.843
3 1:55.514 15:32:07.322  Ppo, 7 - # 37 RATSCHILLER M. - KTM 205068 8 1:46.578 15:42:47.421
4 1:40.996 15:33:48.318 1 1:42.791 15:28:23.144 S 1:41.184 15:44:28.605
5 1:53.170 15:35:41.488 2 2:08.033 15:30:31.177 10 2:08.763 15:46:37.368
6 1:39.577 15:37:91.065 3 2:58.114 15:33:29.291  Po. 11 - # 3 TUANI F. - Husqvarna AR
7 1:55.697 15:39:16.762 4 1:41.610 15:35:10.901 1 1:51.520 15:28:36.434
8 1:40.365 15:40:57.127 5 2:07.317 15:37:18.218 2 1:44.789 15:30:21.223
9 1:59.700 15:42:56.827 6 2:03.056 15:39:21.274 3 1:52.452 15:32:13.675
10 1:41.152 15:44:37.979 7 1:40.956 15:41:02.230 4 1:42.953 15:33:56.628
Po. 4 - # 75 BARCELLA A. - Husquarna A 8 3:23.245 15:44:25.475 > 1:55.393 15:35:32.021
1 1:41.086 15:28:23.344 9 1:49.384 15:46:14.859 6 1:42.567 15:37:34.588
2 1:44.617 15:30:07.961  Ppo. 8 - # 31 BASSI F. - Husqvarna flg;;g ’ 1:41.918 15:39:16.506
3 1:46.730 15:31:54.691 1 1:50.239 15:28:28.387 8 2:00.438 15:41:16.944
4 1:40.162 15:33:34.853 2 3:26.572 15:31:54.959 S 1:41.479 15:42:58.423
5 3:58.736 15:37:33.589 3 1:41.592 15:33:36.551 10 1:41.680 15:44:40.103
6 1:41.511 15:39:15.100 4 1:53.286 15:35:29.837
7 1:40.359 15:40:55.459 5 1:40.972 15:37:10.809
Fastest lap: 1:37.857
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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ITALIANDO JUNIOR EVERYWHERE
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MX Junior Finale 3 125 - Pre Qualifiche
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 44 RAZZINI P. - Husquarna Do are Po.16-#221GIARRIZZO V.- Husqvarna | o= 190 7 1:45.161 15:42:16.304
1 1:43.216 15:28:24.861 1 2:16.345 15:29:07.421 8 2:10.829 15:44:27.133
2 1:41.705 15:30:06.566 2 2:11.576 15:31:18.997 9 2:04.975 15:46:32.108
3 3:58.467 15:34:05.033 3 1:44.109 15:33:03.106  Po. 20 - # 91 NARDI D. - Yamaha N ig;;f;
4 1:42.694 15:35:47.727 4 1:50.624 15:34:53.730 1 1:43.400 15:28:38.505
5 3:08.881 15:38:56.608 5 1:43.027 15:36:36.757 2 1:55.944 15:30:34.449
6 1:42.241 15:40:38.849 6 2:05.754 15:38:42.511 3 1:51.412 15:32:25.861
7 2:25.077 15:43:03.926 7 1:43.502 15:40:26.013 4 1:44.248 15:34:10.109
8 1:42.912 15:44:46.838 8 1:49.644 15:42:15.657 5 2:10.163 15:36:20.272
Po. 13- #270 BARBAGLIAE. - Husqvarma (s ans o 1:45.686 15:44:01.343 6 1:45.097 15:38:05.369
1 1:42.300 15:29:50 863 10 1:57.447 15:45:58.790 7 2:04.449 15:40:09.818
2 2:18.619 15:32:09.482  Po. 17 - # 111 DAL BOSCO M. - KTM o e 8 1:45.937 15:41:55.755
3 1:42.414 15:33:51.896 1 1:48.205 15:29:00.790 9 1:47.475 15:43:43.230
4 2:58.964 15:36:50.860 2 1:43.746 15:30:44.536 1o 2:08.705 15:45:51.935
5 1:48.137 15:38:38.997 3 2:48.597 15:33:33.133  pg, 21 - # 74 VALERI A. - KTM f'oﬁsp;lmf
6 1:54.811 15:40:33.808 4 1:43.273 15:35:16.406 1 1:44.682 15:28:28.239
7 2:33.023 15:43:06.831 5 1:43.588 15:36:59.994 2 1:44.849 15:30:13.088
8 1:42.980 15:44:49.811 6 3:22.418 15:40:22.412 3 3:11.600 15:33:24.688
Po. 14 - # 420 ROSSI A. - KTM Joaens 7 1:43.547 15:42:05.959 4 1:43.930 15:35:08.618
1 1:42.655 15:28:28.850 8 2:09.578 15:44:15.537 5 3:27.610 15:38:36.228
2 1:43.453 15:30:12303  Po. 18 - # 30 ARANGIO FEBBO G. - HusQVam . (s age 6 1:43.568 15:40:19.796
3 2:59.321 15:33:11.624 1 1:46.838 15:28:37.576 7 2:00.180 15:42:19.976
4 1:42.376 15:34:54.000 2 1:47.174 15:30:24.750 8 1:45.154 15:44:05.130
5 1:43.061 15:36:37.061 3 1:52.027 15:32:16.777 9 2:02.284 15:46:07.414
6 3:46.832 15:40:23.893 4 1:43.282 15:34:00.059 o, 22 - # 373 BONETTA A. - Husqvarna i
7 1:42.568 15:42:06.461 5 3:14.336 15:37:14.395 1 1:57.266 15:29:04.472
8 1:43.155 15:43:49.616 6 1:43.821 15:38:58.216 2 1:45.375 15:30:49.847
Po. 15 - # 702 D'ANIELLO M. - Yamaha AR 7 2:09.768 15:41:07.984 3 1:57.102 15:32:46.949
1 2:09.681 15:28:59.662 8 2:01.371 15:43:09.355 4 1:45.175 15:34:32.124
2 1:42.562 15:30:42.224 9 1:58.318 15:45:07.673 5 2:47.454 15:37:19.578
3 1:55.367 15:32:37.591  Po. 19 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna A 6 1:43.608 15:39:03.186
4 1:43.680 15:34:21.271 1 1:45.029 15:29:49.695 7 2:09.030 15:41:12.216
5 3:32.812 15:37:54.083 2 2:07.400 15:31:57.095 8 1:44.921 15:42:57.137
6 1:42.768 15:39:36.851 3 1:44.735 15:33:41.830 9 2:22.603 15:45:19.740
7 2:05.696 15:41:42.547 4 3:05.755 15:36:47.585
8 1:43.544 15:43:26.091 5 1:43.359 15:38:30.944
9 1:45.048 15:45:11.139 6 2:00.199 15:40:31.143
Fastest lap: 1:37.857
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:

SESTRIERE G‘;ﬁ?.t - L] m@f_% —— uro 'ﬂ“w"‘“@ 'Eﬁ"‘ L. | Bl

Nikon oo || @VAMAHA | JEEE | $ Egimotons, MySTy) FmEic 5}“ caen & vz R

CHE SIAPRE N 60 SECOND! ==rEe

© MGMTiming Ottobiano, sabato 22 settembre 2018 2/4
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ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
2 MOTOCAOSS D
momtinig Ottobiano (PV) - 22/23 Settembre 2018 @ iporsng
MX Junior Finale 3 125 - Pre Qualifiche
Ordinato per posizone Laptimes magumlimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 296 DONNINI G. - KTM Joerne 6 2:22.854 15:40:19.325 6 3:42.178 15:40:48.039
1 1:51.439 15:28:41.941 7 1:45.031 15:42:04.356 7 2:24.062 15:43:12.101
2 1:45.779 15:30:27.720 8 2:22.066 15:44:26422 po 314192 AUERT. - Husquarna Josans
3 1:52.145 15:32:19.865 9 2:02.791 15:46:29.213 1 1:45.968 15:29:11.662
) Diff. Primo Diff. Primo
4 1:46.199 15:34:06.064  Po. 27 - # 131 COSTANTINI D. - Yamaha +07.027  Po. 32 - #20 GUARINI G. - Yamaha 408347
5 1:44.628 15:35:50.692 1 1:46.217 15:29:21.953 1 2:26.078 15:30:07.656
6 2:38.045 15:38:28.737 2 2:10.345 15:31:32.298 2 1:54.062 15:32:01.718
7 1:46.261 15:40:14.998 3 1:44.884 15:33:17.182 3 1:46.204 15:33:47.922
8 1:45.275 15:42:00.273 4 2:06.422 15:35:23.604 4 3:08.942 15:36:56.864
9 2:59.475 15:44:59.748 5 1:45.439 15:37:09.043 5 1.46.673 15:38:43.537
Po. 24 - # 17 FERLA C. - Husqvarna 06 858 6 3:07.960 15:40:17.003 6 2:39.584 15:41:23.121
1 1:46.362 15:28:38.005 7 1:45.367 15:42:02.370 7 1:47.541 15:43:10.662
2 1:44.695 15:30:22.700  po, 28 - # 10 TUCCIARELLI K. - KTM f 'g;{'?; 8 2:32.610 15:45:43.272
3 2:50.662 15:33:13.362 1 1:52.913 15:28:55.212  p, 33 416 CASSIBBA G. - Husquarna fioff;;‘;";
4 1:45.188 15:34:58.550 2 1:57.707 15:30:52.919 1 1:52.577 15:28:50.495
5 1:44.732 15:36:43.282 3 1:47.221 15:32:40.140 2 1.47.852 15:30:38.347
6 1:59.911 15:38:43.193 4 1:54.739 15:34:34.879 3 3:01.835 15:33:40.182
7 1:45.067 15:40:28.260 5 1:45.012 15:36:19.891 4 1:52.525 15:35:32.707
8 1:50.862 15:42:19.122 6 2:49.489 15:39:09.380 5 1:47.285 15:37:19.992
9 1:52.261 15:44:11.383 7 1:45.685 15:40:55.065 5 3.04.924 15:40:24.916
10 2:04.392 15:46:15.775 8 1:56.514 15:42:51.579 7 1:46.232 15:42:11.148
Po. 25 - #2 NIEDERMAIR M. - Husqvarna g o3y 9 1:45.731 15:44:37.316 8 2:02.506 15:44:13.654
1 1:48.313 15:28:52.215  Po,29-#95 PAGLIONICO M. - Husqvama -7 cac 9 1:52.054 15:46:05.708
2 1:56.622 15:30:48.837 1 1:51.235 15:29:17.186  pg 34 # 722 GASPARI N. - KTM fgféfz;;
3 2:18.699 15:33:07.536 2 1:47.846 15:31:05.032 1 1:46.475 15:29:02.014
4 1:44.794 15:34:52.330 3 3:10.688 15:34:15.720 2 2:07.749 15:31:09.763
5 2:10.676 15:37:03.006 4 1:45.393 15:36:01.113 3 1.49.587 15:32:59.350
6 2:20.905 15:39:23.911 5 3:59.547 15:40:00.660 4 1:46.280 15:34:45.630
7 2:29.270 15:41:53.181 6 1:45.709 15:41:46.369 5 3:39.192 15:38:24.822
8 2:26.642 15:44:19.823 7 2:06.791 15:43:53.160 6 1:46.298 15:40:11.120
9 1:47.656 15:46:07.479 8 2:51.287 15:46:44.447 7 1:47.035 15:41:58.155
Po. 26 - # 517 CASPANI P. - KTM +06051  Po.30-# 38 BICALHO R. - Yamaha SO o 8 2:19.772 15:44:17.927
1 1:45.513 15:29:39.180 1 1:48.146 15:29:09.960 9 1:46.652 15:46:04.579
2 2:06.265 15:31:45.445 2 1:47.355 15:30:57.315
3 1:45.845 15:33:31.290 3 2:07.534 15:33:04.849
4 2:40.373 15:36:11.663 4 2:15.220 15:35:20.069
5 1:44.808 15:37:56.471 5 1:45.792 15:37:05.861
Fastest lap: 1:37.857
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
) MOTOCAOSS S oot
momtinig Ottobiano (PV) - 22/23 Settembre 2018 @ iporsng
MX Junior Finale 3 125 - Pre Qualifiche
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 35 - # 226 BERGER V. - KTM A
1 1:59.436 15:29:21.660
2 1:49.919 15:31:11.579
3 1:49.584 15:33:01.163
4 1:47.524 15:34:48.687
5 3:37.591 15:38:26.278
6 2:10.348 15:40:36.626
7 1:46.584 15:42:23.210
8 1:48.526 15:44:11.736
Po. 36 - # 719 PARIS L. - KTM A
1 1:47.280 15:28:46.480
2 3:09.535 15:31:56.015
3 1:47.716 15:33:43.731
4 2:00.528 15:35:44.259
5 1:54.913 15:37:39.172
6 1:48.038 15:39:27.210
7 3:13.101 15:42:40.311
8 1:46.934 15:44:27.245
9 2:10.777 15:46:38.022
Po. 37 - # 84 CARLETTI E. - KTM A
1 1:47.655 15:29:08.282
2 1:48.009 15:30:56.291
3 5:08.244 15:36:04.535
4 1:48.203 15:37:52.738
5 2:09.617 15:40:02.355
6 1:47.881 15:41:50.236
7 3:37.063 15:45:27.299
Po. 38 - # 130 DICAROLO V. - Husqvarna e
1 2:11.621 15:29:21.420
2 2:38.608 15:32:00.028
3 1:50.861 15:33:50.889
4 1:55.893 15:35:46.782
5 1:48.829 15:37:35.611
6 2:31.651 15:40:07.262
7 1:48.138 15:41:55.400
8 2:12.951 15:44:08.351
9 2:11.436 15:46:19.787
Fastest lap: 1:37.857
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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